
 
 

1 
 

Decreto Rettorale 
Rettifica bando 
 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 240/2010 e in particolare l’art. 24, comma 3, lett. b), che consente l’attivazione di 
contratti triennali a tempo determinato riservati a candidati che hanno usufruito dei contratti di cui alla 
lett. a) del medesimo articolo; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 della 
Legge 240/2010” emanato con D.R. 3346, prot. 56093 del 12/12/2011 e in particolare l’art. 4, che 
conferma quanto sopra  indicato; 

VISTO il D.R. 2750/2018 prot. 132447 del 06/04/2018, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale IV serie speciale 32 del 20/04/2018, con il quale sono state indette le procedure di selezione 
per la copertura di 2 posti di ricercatore a tempo determinato tipo b), di cui un posto per il settore 
concorsuale 06/D6 Neurologia, settore scientifico disciplinare MED/26 Neurologia e un posto per il 
settore concorsuale 11/E4 Psicologia Clinica e Dinamica, settore scientifico disciplinare M-PSI/08 
Psicologia Clinica; 

PRESO ATTO che nel citato decreto all’art. 2, relativo ai requisiti generali di ammissione, per mero 
errore materiale è stato scritto che “i candidati devono aver usufruito di contratti di durata triennale di 
cui all’art. 24 comma 3 lett. b)” anziché “di cui all’art. 24 comma 3 lett. a)”; 

RITENUTO di dover provvedere alla suddetta correzione; 

DECRETA 

 
Art. 1 – Il periodo di cui alla lettera a) dell’art. 2 del D.R. 2750/2018 prot n. 132447 del 06/04/2018, 
citato in premessa, viene sostituito  dal seguente: 
   
“ a) aver usufruito di contratti di durata triennale di cui all’art. 24 comma 3 lett. a) della L. 240/2010;” 
 
 
Art. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente decreto restano confermate le disposizioni 
contenute nel D.R. n. 2750/2018 prot. 132447 del 06/04/2018. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 
8, Verona ed è disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/concorsi 
 
      

prof. Nicola Sartor 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 

del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 

2018-UNVRCLE-0143266 - U.O. Concorsi -  Decreti 3429/2018 - 26/04/2018

http://www.univr.it/concorsi
http://www.univr.it/concorsi

		2018-04-26T15:09:17+0200
	IT
	sartor nicola




